fo)
¥ PROMOTION INCENTIVE

Campionato Italiano Autostoriche

TC -TS -TSO fino a 1300 cc

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA DI DURATA

Ly

Vol
Aulodromo VARAND 2 375 ml

POS

—_

N o o AW

o © o

11
12
13
14
15
16
17

No
107

102
61
23
68
62
52
56
53
48
63
64
15
16
12
46
49

CONCORRENTE/CONDUTTORE

FACETTI Daniele

(FACETTI Daniele - SORDI Massimo)
BULGARINI Massimiliano

(BULGARINI Massimiliano - BULGARINI R.)
LOINO Rino

(LOINO Rino)
PANAROTTO Roberto

(PANAROTTO Roberto)
RINOLFI Alessandro

(RINOLFI Alessandro - GHIRELLI O.)
GIOVANNETTI Mimmo

(GIOVANNETTI Mimmo - SQUILLACE P.)
REBASTI Roberto

(REBASTI Roberto - REBASTI L.)
ROSSI Paolo

(ROSSI Paolo)
SANNA Alberto

(SANNA Alberto - ZARDINI L.)
BRAMBILLA Paolo Carlo

(BRAMBILLA Paolo Carlo - PIERACCINI A.)
BULGARINI Renato

(BULGARINI Renato - BOLDROCCHI P.)
BARIN Franco

(BARIN Franco - OLIVERI L.)
ORAZIOLI Marcello

(ORAZIOLI Marcello - RICCARDI G.)
MELONI R.

(MELONI R. - TRINCIA Valerio)
BASSI Carlo

(BASSI Carlo - BASSI G.)
COCCHETTI Arrigo

(COCCHETTI Arrigo - TENCONI E.)
MASCARI Vittorio

(MASCARI Vittorio)

Varano De Melegari (Pr), 5-6 aprile 2003

NAZ
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

TEAM
MEDIOLANUM

MEDIOLANUM
Circolo della Biella
Piave Jolly

Circolo della Biella
OMM Motorsport
Sportitalia World
Circolo della Biella
Car Racing
MEDIOLANUM
MEDIOLANUM
Rino Loino Racing
Squadra Piloti Senes

Tuscia

Madunina Storica

BIONDETTI

AUTO

Alfa Romeo Giulia GT
Fiat 128 Berlina

BMC Mini Cooper S
Fiat 128 Coupé

BMC Mini Cooper S
Morris Mini Cooper S
Fiat Abarth 1000 TC
Mini Cooper

Fiat Abarth 1000 TC
Fiat Abarth 850
Lancia Fulvia HF Cou
Morris Mini Cooper S
Alfa Romeo Giulia GT
Alfa Romeo Giulia GT
Alfa Romeo Giulia GT
Fiat 1100 Berlina

Fiat Abarth 850

GR
TCF4

TCF4

TCF3

TCF5

TCF3

TCF3

TCF3

TCF3

TCF3

TCF3

TCF3

TCF3

TSF4

TSF4

TSF4

TCFA1

TCF2

CL
1300

1150

1300

1300

1300

1300

1000

1150

1000

0850

1300

1300

1300

1300

1300

1150

0850

TEMPO DISTACCO

1'23.567

1'27.856

1'28.070

1'28.478

1'28.789

1'29.035

1'29.563

1'31.499

1'32.404

1'32.851

1'34.260

1'34.267

1'35.346

1'35.377

1'35.870

1'42.932

1'48.499

4.289

4.503

4.911

5.222

5.468

5.996

7.932

8.837

9.284

10.693

10.700

11.779

11.810

12.303

19.365

24.932

GIRI

42

41

36

41

41

40

38

35

32

38

20

37

36

37

32

21

MEDIA

102.321

97.324

97.081

96.642

96.305

96.035

95.466

93.452

92.532

92.084

90.706

90.706

89.679

89.650

89.183

83.066

78.809

VEL
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POS No CONCORRENTE/CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DISTACCO GIRI MEDIA VEL

Esposta ore:
IL DIRETTORE DI GARA : Carra Maurizio

IL C.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

ORA INIZIO ( 9:00) ORA FINE (10:00)
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